SP-122-P ALMOHADILLA DACTILAR 5.7X4CM TINTA NEGRA 12 PZA $540 0% $6.480

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$218.960
$0
$41.602
$0

$260.562

SON: DOSCIENTOS SESENTA MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

DW-20858 LIBRO P/COLOREAR MANDALA 24 PZA $990 0% $23.760

NO.156 LIBRETA DE APUNTES X 12 PZAS 1 DOC $6.600 0% $6.600

NB-1982 LIBRETA DE APUNTES ESPIRAL (UNICORNIO) 12 SET $1.450 0% $17.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$218.960

$41.602

$260.562

SON: DOSCIENTOS SESENTA MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS